op̄a pfecta mōstrant  
que doctorē comitan  
tur; qm̄ auditoribus i  
ter verba exhortatōis  
demonstrat̄ exemplū  
pfectionis.

Ergo et gentili  
bus zc. Hoc ē qd̄  
iob legit̄ ab aq̄lone  
aux̄ veniet̄ et ad dēū  
formidolosa lauda  
tio quia p̄i frigido  
gentiū i pectore sp̄len  
dor̄ fidei exor̄ est̄ et  
p̄eādem inopinata fi  
de indea deum tremē  
do ḡoufcat.

Et illi quidē qui  
disperli. Reuerē  
ad id qd̄ dicerat̄. q̄it̄  
qui dispersi erant̄ per  
trāsibant ḡagelizan  
tes verbū dei. Inter  
serta ē enim narratio  
de philippo-petro. io  
banne-paulo.

Erant aut̄ quidā  
B. Non d̄ illis q̄  
fuerāt disp̄lī ab hieru  
salem. sed de cypro et  
cyrene fuerāt. Aut ex  
cepta antiochia; in c̄  
teris. i. in cypro et cyre  
ne ad ḡeos sunt lo  
cūti. Alter ḡeci illi q̄  
bus locuti sunt; iudici  
fuerāt genere. sed iter  
ḡeos p̄uersati sunt;  
in disp̄sione.

Multusq̄ nu. zc.  
B. Jam post reue  
lationē sindonis in q̄  
sancta amalia supna  
spe quiescerēt; cepit ec  
clesia crescere; cum p  
exteris p̄uincias infla  
tas et ciuitates nō so  
lum indigē sed etiā gē  
tibus enāgeliū p̄e  
dicatur.

Et miserunt bar  
nabas. B. Barnabas  
virilis in boni  
tate. Barnabas sp̄e  
in hoc libro landat̄;  
ne ob̄dignitatē me  
riti apostolatu caruſ  
se credat̄. qui postea  
ab apostolis gentium  
apl̄is ē ordinatus.

Ethortaba. om  
nes i proposito  
cordis. Nihil mu  
tauit vel addidit; sed  
p̄seuerant̄ docuit.  
quia vera et plena fi  
des erat in eis.

Tharsum. Dicū  
est enim supra. q̄ f̄es  
delexerunt̄ cū nocte  
cesareā. et dimisierunt  
tharsum.

† Excusatio octava. narratio. s. fidelis v̄ti de  
v̄lione angeli i domo sua. ob cuius ingressum  
petrus vocabatur  
v̄ri. Narrauit aut̄ quomodo vi  
t̄ solito more angelus stare dicatur.  
derit angelum in domo sua stan  
tem et dicentē sibi. Mitte in ioppē  
et accersi simonē qui cognominat̄  
petrus; qui loquetur tibi verba in  
† Decima excusatio. quia angelus salutē nun  
ciat quā negatis  
quibus saluus eris tu et vniuersa  
domus tua. Cum autem cepissim  
† Syndecima excusatio descēsō sp̄us.  
loquit̄ cecidit spiritus sanctus sup  
† Seodē modo et nō inferius. † Sudēcima  
excusatio. sermo dñi de sp̄us sancto. ad ipsos fa  
cūs. qui cōpletus ē in gentibus  
eos. † Sicut etiā nos i initio. Recor  
datus sum autē verbi domini su  
cut dicebat. Johannes quidē ba  
ptizauit aqua: vos autē baptiza  
bimini spiritus sancto. Si ergo ea  
dem gratia dedit illis deus sicut  
et nobis qui credimus in dominū  
† Nolite conari. si cū ego nō potui. nec vos  
poteritis.  
Ihesum christum: Ego quis eram  
qui posse⁹ p̄hibere dominū? His  
† Sab̄ incepsōne petri. † Gratias egerunt  
saluatori  
audit̄is tacuerūt; et glorificauerūt  
deum dicentes. Ergo et gentibus  
† Qd̄ apparet in descensu sp̄us  
† Penitentiā deus dedit. Et illi qui  
dem qui dispersi erāt a tribulatio  
† Sa morte eius incep̄ta  
ne que facta fuerat sub stephano  
† Provincia sirie occidentale  
pambulauerunt v̄sq̄ ad senicem  
† Sirie ciuitatē. † Sp̄ter in antiochia. in qua  
loquebatur. vel nō erant de his qui loqueba  
tur in antiochia.  
et ciprū et antiochiam nemini lo  
† Exēplo r̄pi dicēs. non sum missus nisi ad  
oues que p̄e. do. if.  
quentes verbū: nisi solis iudeis.

Erant autē quidā ex eis ciprū et ci  
renai; qui cū introiissent antiochiam  
loquebant̄ ad ḡeos annūciātes  
dominū ihesum: et erat manus  
domini cū eis. Multusq̄ numer  
rus credentū p̄uersus est ad do  
minum. Peruenit aut̄ sermo ad  
aures ecclesie. que erat hiersoli

† Sde illis ḡecis in antiochia credentibus  
† Sad probanda cornū fidei  
mis̄ sup̄ illis et miserū barnabā  
v̄sq̄ ad antiochiam. Qui cum pue  
nisset et vidisset gratiam domini.  
† Sp̄tē multis numerus cōuersus ē.  
† Iauis̄ ē: et hortabat̄ omnes in  
† Scit̄ propositerat̄ et incep̄rat̄. † in fide  
dñi. vel vt lūt̄ mēbia dñi.  
† Pposito cordis p̄manere i domi  
† Bonus bona hortatur  
no. quia erat vir bonus et plenus  
† Sin adēu barnabe  
spiritus sancto et fide. † et apposita ē  
† Sad priorē numerū credentū  
† multa turba domino. Profec̄  
est autē tharsus ut quereret sau

lum. Quę cū iuenisset: perduxit  
† Sad fideles. a qd̄ nō erat timēdū. † Sūt̄ oīose  
tantiochiam. et annū totū p̄uersa  
† S̄ quā p̄i dixerat domio apposita cū his  
qui per annū augebatur  
ti sunt in ecclesia. et docuerūt tur  
baz multā: ut cognominarent̄ pri  
† S̄ hoc noīe prius vocabat̄ xp̄ianū  
mūm antiochiae discipuli christia  
† Sillo anno quo ibi cōversati sunt. † S̄ quasi  
de emētiori loco. tam sūt q̄ merito  
ni. In his aut̄ diebus supuene  
† Gratia runt ab hiersolimis. p̄phete an  
† Scorpore qm̄ multitudini loquebatur  
tiochiam. et surgens vnius ex eis  
nomine agabus. significat per spi  
† S̄ graue. vel quia per totū orbē  
ritū famē magnam futuram in  
† S̄ nō per locorū iteraulla  
et vniuerso orbe terrarū. que facta  
† Tempus dicit̄ t̄ locus. et vt certior sit pro  
pheta  
est sub claudio. Discipuli autem  
† S̄ nō iuxta voluntatē. sed substantia qualita  
tem.  
† Put̄ quisq̄ habebat. p̄posuerunt  
† Collectione elemosine  
† Ministerium mittere habitantib⁹  
† S̄ nō sibi ip̄is  
in iudea fratribus: qd̄ et fecerunt  
mittentes ad seniores p̄ manus  
† S̄ qui probati sunt. vel erant fideles mistri  
barnabē et pauli.

**C. XII.**  
**E**odem autē  
† S̄ quo paulus et barnabas mi  
ſi lant̄ in ministerium. † S̄ per mi  
nistros qd̄ quis iuber̄ sp̄le facit. † S̄ qui passi  
oni r̄pi interiuerat. filius herodes sub quo na  
tus cū r̄pus.  
† Tempore misit herodes rex ma  
† Sad tenēdos et ligandos qn̄dam de ecclia  
† Stormens. † S̄ qui iteriores de ecclia  
† nus ut affligeret qn̄dam de

Ut quereret sau  
lum. Ecce bonitas  
barnabē; qui nō sol  
p̄sumit docere plebez  
sed apostolat̄ querit  
p̄sortem.